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BIO-30-139

De Foco Two Medium 800 is een bio-ethanol inbouwhaard, waarbij het mogelijk is om de vlammen van twee kanten te

bewonderen. U heeft de keuze uit verschillende branders.

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Brander

Minimale kamergrootte

70 kubieke meters

Verstelbaar

Ja

Controle

Handmatig

Brander model

3,5 liter Superior

Breedte van de vlam

45 cm

Afstandsbediening

Ja (toevoeging)

Brandtijd tot 7,5 uur
Capaciteit 3,5 Liter
Stroomvereisten Ja
Stroomvereisten Nee
Warmteafgifte (max.) 3,2 kW
Verbruik 0,46 l/uur
Afmeting

Lengte/breedte 80 cm
Hoogte 50 cm
Diepte 30 cm
Gewicht 25 kg
Uiterlijk

Materiaal Staal
Staaldikte 4 mm
Kleur Zwart
Glas inbegrepen Ja

Type

Producttype 2-zijdige inbouw bio-ethanol
haard

Brandstof Bioethanol

Merk Foco

Rookkanaal/schoorsteen Niet vereist

Gebruik Binnen

Vlamzicht Ruimteverdeler

Garantie 2 Jaren

Aanbevolen 1

luchtverversingssnelheid




TECHNISCHE TEKENING

Automatic burner 700

800

300

500

215




TECHNISCHE TEKENING

Superior Manual 600

300

800 i

500

138



http://www.tcpdf.org

